SPECJALISTYCZNA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
Katowice, ul. Sokolska 26

Wiecej informacji pod linkiem: https://spppkatowice.wixsite.com/sppp

W zwigzku ze zmiang organizacji pracy SPPP informujemy, ze w placowce od dnia
16.03. b.r. nie prowadzi sie zaje¢ terapeutycznych oraz badan diagnostycznych.

W waznych sprawach mozliwy jest kontakt telefoniczny:

e godz. 8.00 - 10.30: tel. 500-275-355
e godz. 10.30 - 13.00: tel. 607-241-559
e godz. 13.00-15.30: tel. 693-867-515

Jesli maja Panstwo potrzebe indywidualnego kontaktu z konkretng osoba lub

uzyskania wsparcia czy porady:

1. Umozliwiamy korzystanie z drogi mailowej:

Katarzyna Rzorica katarzyna.rzonca@spppkatowice.hub.pl
Beata-Zipper-Malina beatamalina@spppkatowice.hub.pl
Viola Szwed violaszwed@spppkatowice.hub.pl
Joanna Majewska joanna.majewska@spppkatowice.hub.pl
Joanna Kardasinska joannakardasinska@spppkatowice.hub.pl
Elzbieta Glinska elzbietaglinskal @spppkatowice.hub.pl
Anna Broma annabroma@spppkatowice.hub.pl
Justyna Kania J.Kania@spppkatowice.hub.pl
Magdalena Litwinczuk magalit@spppkatowice.hub.pl

Tatiana Zych tatiana.zych@spppkatowice.hub.pl
Barbara Szoltys barbaraszoltys@spppkatowice.hub.pl
Anna Partyka annapartykasppp@gmail.com

Marta Mirek martamirek@poczta.fm

Urszula Wysocka urszulawysockaOl @interia.pl

Katarzyna Macias maciaskatarzyna.logopeda@gmail.com
Lucyna Batazy psycholog.lucyna.balazy@gmail.com
Barbara Sypien sppprehab@onet.pl

Ewa Drost ewa.drost@interia.pl

Barbara Stawiarz barbarastawiarz@interia.pl

Ewa Kulczyriska ewakul@op.pl

Anna Gbéralczyk-Haczek anna.goralczyk.haczek.psycholog@gmail .com
Anna Migata anna.migala8@gmail.com

Danuta Snarska danuta.snarska@interia.pl



https://spppkatowice.wixsite.com/sppp

2. Uruchomiony zostat telefon wsparcia dla_rodzicéw dzieci z zaburzeniami rozwoju (z chorobami przewlektymi,

z niepetnosprawnosciami, z problemami emocjonalnymi)
Mozna otrzymac wsparcie informacyjne i emocjonalne w sytuacji przecigzenia i frustracji.
Konsultantami s3: psycholodzy, pedagodzy, rehabilitanci i logopedzi.

Jesli korzystajg Panstwo z aplikacji Messenger prosze przedstawic sie i krotko opisac sprawy w komunikatorze, a nastepnie pracownik

SPPP potaczy sie z Panstwem gtosowo w podanych ponizej terminach.
Mozna réwniez dzwonic¢ pod podane w tabeli numery telefonéw w czasie wskazanym w harmonogramie:

Poniedziatek |Wtorek Sroda Czwartek Piatek
Batazy Lucyna 8.00-12.00 |9.00-12.00 |9.00-12.00 |9.00—12.00 |9.00—12.00 |nrtel.501 753 843
Broma Anna 15.00-17.00 10.00-12.00 Messenger Anna M. Broma
Glinska Elzbieta 8.00-12.00 |8.00-12.00 |8.00-12.00 |8.00-12.00 |8.00-12.00 |nrtel.573 462526
Géralczyk-Haczek Anna 13.00-15.00 |13.00—-15.00 |13.00—-15.00 nr tel. 668 575 954
Kania Justyna 12.00-14.00 (12.00-14.00 (12.00-14.00 (12.00-14.00 (12.00-14.00 |nrtel.512 121 609
Kardasiriska Joanna 10.00-12.00 10.00-12.00 |10.00-12.00 nrtel. 517 823 574
Kulczyriska Ewa 13.00-15.00 |10.00-12.00 nr tel. 660 101 112
Litwinczuk Magdalena |16.00-18.00 |16.00-18.00 nr tel. 605 353 080
Macias Katarzyna 9.00-12.00 (9.00-12.00 nr tel. 724 099 928
Majewska loanna 16.00 - 18.00 16.00—-18.00 nrtel. 572 793 922
Malina Beata 14.00 - 16.00 14.00- 16.00 |Messenger BMalina Poradnia
Migata Anna 11.00-13.00 nr tel. 720 651 495
Mirek Marta 14.00- 18.00 14.00 - 18.00 nr tel. 509 753 672
Partyka Anna 12.00-14.00 |16.00-18.00 12.00 - 14.00 Messenger Anna Partyka Poradnia
Sypien Barbara 14.00 - 16.00 14.00-16.00 nrtel. 512 722 108

nr tel. 503 013 993; Messenger Barbara

Stawiarz Barbara 13.00-15.00 |8.00-11.00 9.00-11.00 Stawiarz Poradnia Sokolska
Szottys Barbara 16.00-18.00 nr tel. 502 997 907
Szwed Wioletta 14.00-16.00 {14.00—-16.00 {14.00—-16.00 [14.00—16.00 [14.00—16.00 |nrtel. 511 697 089
Wysocka Urszula 11.00-13.00 |Messenger Urszula Wysocka
Zych Tatiana 14.00 - 16.00 nr tel. 534 266 829




